Директору МАОУ «СОШ №50» г. Перми
Мякиной О.Э..
(Ф.И. О. родителя, попечителя)
____________________________________________________________________________________________
проживающей (его) по адресу:
г.Пермь_ул._______________________________

конт.(сот.)телефон:________________________

Е-mail:___________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) Ф. И. О._________________________________
______________________________________________________________________

___ (число)_____ (месяц)______(год) рождения, ученика (цу)________________
                                                                                                                    / класс/
на курс ПОУ «_______________________________________________________» на ___________________уч. год
в  Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя образовательная школа№50 с углубленным изучением английского языка»
г. Перми
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, распорядительным актом органов местного самоуправления городского округа ознакомлен(а).

Мать: ФИО_________________________________________________________
телефон __________________________________________________________

Отец: ФИО_________________________________________________________
телефон __________________________________________________________

 _________.                                                                                                      __________________
(число)                                                                                                                     (подпись)